



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at ***wvOASIS.gov***. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at ***WVPurchasing.gov*** with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header

List View

General Information

Contact

Default Values

Discount

Document Information

Procurement Folder: 130301

Procurement Type: Central Contract - Fixed Amt

Vendor ID: 000000180526



Legal Name: SUN MANAGEMENT INC

Alias/DBA:

Total Bid: \$1,892,359.00

Response Date: 09/09/2015



Response Time: 9:36

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0210

SO Doc ID: ISC1600000002

Published Date: 8/31/15

Close Date: 9/10/15

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: Addendum #2-Network hardware, software, firewall and service



Total of Header Attachments: 0

Total of All Attachments: 0



Purchasing Division
2019 Washington Street East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
Solicitation Response

Proc Folder : 130301

Solicitation Description : Addendum #2-Network hardware, software, firewall and service

Proc Type : Central Contract - Fixed Amt

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation No	Version
	2015-09-10 13:30:00	SR 0210 ESR09091500000000952	1

VENDOR
000000180526 SUN MANAGEMENT INC

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER Laura E Hooper (304) 558-0468 laura.e.hooper@wv.gov
--

Signature X	FEIN #	DATE
-------------	--------	------

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	4.1.1.1 Next-Generation Firewall PA-5060 or Equal	4.00000	EA	\$93,130.000000	\$372,520.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43222501			

Extended Description : PAN-PA-5060-SSD2-D or Equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	4.1.1.2 Premium Support or Equal for each Next-Generation FW	4.00000	EA	\$83,200.000000	\$332,800.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81111804			

Extended Description : PAN-SVC-PREM-5060-5YR or Equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	4.1.1.3 Panorama M-100 with 4TB storage or Equal	2.00000	EA	\$10,425.000000	\$20,850.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43222501			

Extended Description : PAN-M-100-4TB or Equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	4.1.1.4 Panorama central management software license	1.00000	EA	\$6,950.000000	\$6,950.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43222501			

Extended Description : 4.1.1.4. PAN-M-P-25 or Equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	4.1.1.5 Premium Support or Equal for each Panorama M-100	2.00000	EA	\$12,800.000000	\$25,600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81111804			

Extended Description : PAN-SVC-PREM-M-100-P-25-5YR or Equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	4.1.1.6 WildFire WF-500 or Equal	1.00000	EA	\$86,875.000000	\$86,875.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43222501			

Extended Description : PAN-WF-500 or Equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	4.1.1.7 Premium Support for each WildFire or Equal	1.00000	EA	\$80,000.000000	\$80,000.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81111804			

Extended Description : PAN-SVC-PREM-WF-500-5YR or Equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	4.1.1.8 URL Filtering subscription or Equal	4.00000	EA	\$72,072.000000	\$288,288.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43232800			

Extended Description : PAN-PA-5060-URL4-5YR-HA2 or Equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	4.1.1.9 Threat Prevention subscription or Equal	4.00000	EA	\$72,072.000000	\$288,288.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43232800			

Extended Description :	PAN-PA-5060-TP-5YR-HA2 or Equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	4.1.1.10 WildFire subscription or Equal	4.00000	EA	\$72,072.000000	\$288,288.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43232800			

Extended Description :	PAN-PA-5060-WF-5YR-HA2 or Equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	4.1.1.11 Installation, Migration, and Training Services	1.00000	LS	\$101,900.000000	\$101,900.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
86132201			

Extended Description :	Installation, Migration, and Training Services